quod confideratum eft per Barones de Scac-

caiio, quod Alicia quondam uxor Thomas
de. S. pacem habcat omnibus diebus vltaefure

de demanda quani ei facis per Sunimonicio-

nem Scaccarij de debito xj 1 & vs, quod
idem Thomas nobis debuit pro Judsis ;

quia

recordatum eft per Jufticiarios ad Cuftodiam

Judaeorum affignatos, quod terra quae fuit

vadium noftrum pro praediiSbo debito eft de

ha?reditate prajdiiStae Aliciae, h quod innul-

lo contin^ebat prasdiclum T . T. H.

de Burgo Jiiftiriario noftro apudWeftmonaf-
terium, xvj die Aprilis anno r n vj°. Ex
Memor. 6. H. 3. Rot. i. a.

(i) Nicholao de Turri & Socijs fuis Jufti-

ciarijs. Quia refidentes in Scaccario & co-

ram miniftri qui compotis Regis ibidem au-

diendis intendunt per praeceptum Regis, non

debeiit, fecundum confuetudinem Scaccarij,

placitare nee implacitari alibi quam in eodem

Scaccario : Et Hugo de Bafing, quern Wal-
terus le Forefter attachiari fecit coram eis

per breve, necefie habet jugiter intendere

prasceptis Baronum, pro negocijs Regis ex-

pediendis in Judaifmo, & inde coram eis re-

fpondere : Rex mandat, quod prasdictum

bieve & procefTum loquelse habitum coram

eis, cum omnibus loquelam illam ungea-

tibus, mittant coram praefatis Baronibus in

craftino Cinerum, Et dicant praefato WaF-
tcro, quod tunc fit ibi loquelam illam pro-

fecuturus, fi voluerit. Alfmor. 51. //. 3.

Rot. 5. (7.

(k) A-Iemorandum quod die Mercurij

proximo ante feftum S. Martini, venit Ro-
bcrtus de Fulham Jufticiarius ad Cuftodiam

Judsorum affignatus, ad Scaccarium, &
oftendit Thefaurario & Baronibus, quod
cum iret in Aula Regis apud VVeftmonafte-

rium pro quibufdam negocijs Officium. I'uum

tangentibus, venit quidam Robertus deCole-

vill Narrator de Banco, & manus injecit in

ipfum violentas, ipfum per pectus trahcndo
;

& pecijt emendas fibi fieri ; co quod ipfc

& focij fiii Jufticiarij funt de gremio Scacca-

rij. Propter quod pra;dii5li 'i'hefaurarius &
Barones venire fecerunt coram eis praediftum

Robertum de Colevill ; Qui tandem, aJ

inftantiam fociorom fuorum Narratorum,
concordatus eft cum prajfato Roberto de

Fulham in forma fubfcripta : videlicet

quod idem Robertus de Colevill venit co-

ram diclis Thefaurario k Baronibus, &
coram Gilberto de Prefton & Rogeio de

RIeflinden Jufticiarijs de Banco tunc feden-

tibus in ipfo Scaccario, in tunica difcinctus,

capite difcooperto, li fuppofuit fe voluntati

pras-
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and Peter de Leyccjlre Jufticcs of the "Jews had each of them xl